
 

  ZABAWA  OZOBOTAMI  

 

Wykorzystując wiedzę zdobytą na szkoleniu zorganizowanym w ramach PROJEKTU „Nowa 

grupa przedszkolna i rozszerzona oferta edukacyjna w Gminie Jawor” współfinansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020, Działanie 10.1. przedszkolaki 

z Przedszkola Publicznego nr 4 w Jaworze z Oddziałami Zamiejscowymi przy ul. Dmowskiego 

5 poznają OZOBOTY, małe i sympatyczne roboty stworzone specjalnie z myślą o nauce 

programowania. Roboty są proste w obsłudze i w programowaniu, dzięki czemu zyskały wielu 

fanów na całym świecie. Dzieci mogą programować OZOBOTY na różne sposoby - od 

rysowania kolorowych linii na kartce papieru, po których poruszać się będzie robot, przez 

układanie kolorowych puzzli.  

 

 



 

 

 

 

 



Ozobot to prostota nauki programowania. Robot wprowadza dzieci poprzez zabawę w świat 

nowych technologii. Ozobot jest gotowy do pracy w 2 sek. od wyjęcia z kapsuły i czeka na 

rozkazy. Rozumie kolorowe kody narysowane kredkami.  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



Ozobot doskonale sprawdza się we wszelkich zadaniach dydaktycznych związanych  

z informatyką i robotyką. Ilość zabawy i nauki jest nieograniczona, tak jak nieograniczona jest 

kreatywność dzieci związana z rysowaniem i planowaniem tras, po których może jeździć 

Ozobot.  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kodowania można i warto uczyć już dzieci w wieku przedszkolnym. W przypadku pracy  

z najmłodszymi szczególnie istotna jest metodyka i rola nauczyciela. To dobrze wprowadzone 

podstawy warunkują dalszy rozwój dziecka w danym kierunku. Sposób organizacji zajęć, ich 

forma oraz wykorzystywane na zajęciach narzędzia w dużej mierze decydują o ich przebiegu  

i efektywności. Wprowadzenie czytelnych, określonych zasad, wytłumaczenie reguł jest istotne 

i pozwala wypracowywać prawidłowe nawyki, które przełożą się na dalszą naukę 

programowania. 

 

 


